
省份 咨询热线 其它联系方式

13621060246 王老师 QQ:461580452

18515480711 张老师 微信加Cnc25-Janice进咨询群

18511978720姚老师

18001205820 胡老师

  18611817290 田老师   

13522661502霍老师

13401106682杜老师  

 13671242615苑老师  

13810841563郭老师

       13693698127 刘老师       

18101175789芦老师

18810514976杨老师

13311120796南老师

北京外国语大学2023年高考招生分省咨询热线

热线开通时间：即日起至各省志愿填报结束

热线咨询时段：8:30-11:30，14:00-17:00，18:00-20:00

北京市

天津市

 

内蒙古自治区  

河北省 微信号同手机号



罗老师 13699262202   微信群：23北外辽宁招生群

梁老师 18910198269

孟老师13161350344

闫老师 18515618866

姚老师 18810993253

李老师 13810429070

武老师 13240376846

18601159979殷老师

18910198269  梁老师

15510270510 刘老师

13810771780 顾老师

15210627033 田老师

18410854981 阙老师

18411083118 李老师
或者加微信号入群：

SELC2023

 

上海市

江苏省

黑龙江省

吉林省

辽宁省



13910582841 徐老师 微信号：underverkligheten

18511539696 钱老师

  合肥15601001012 陈老师  

      13621106557 何老师

黄山、宣城、铜陵、马鞍山13810095154

吴老师

安庆、池州13810022912 丁老师

芜湖、六安18911011816 姚老师

                17710840570 吴老师

滁州、蚌埠、宿州13718031932 张老师

淮南13810738462 刘老师

阜阳、亳州、淮北 13911521120 李老师

13911271732 蔡老师  QQ 群 321858616

13621060246 王老师 微信加hyj2304进群

18612791179 欧阳老师  

010-88816327 伍老师

 010-88816752 杨老师

安徽省
QQ咨询号：626303828,

QQ咨询群号：586058804

浙江省

福建省

江西省



13811975949 于老师

13311323669周老师

 13031192387 李老师

13718108143 王老师  

13311120796 南老师

18811789026 任老师

18810514976 杨老师

17601630886 刘老师

18511506898 陈老师

孙老师 13261822889 QQ群795954893

马老师18801350326

程老师15726695682

山东省

河南省

山西省

18810993875 苏老师  

QQ 群 858682645



陶老师15811004200

史老师 13001229294

13426258511 李老师 QQ群 858670237

 18911203245 郭老师

 13552133136 李老师

 18810901192 郭老师

13810644768屠老师

15116935366 王老师

13552757979 贾老师

   15901010199 钱老师  QQ群461818513

13123811429李老师

15210227324 李老师

13683267843宋老师

 13910315624 陈老师

湖北省

山西省

湖南省



        13911520229 刘老师       

13621177188 仇老师

18301661840 马老师

13901207311刘老师

南宁及其他地区13811407559 周老师

桂林13811710627 何老师

柳州 18810630926 农老师

海南省 18610711221李老师

陈老师：18811228741 QQ群号：633383902

刘老师：15210982975  

霍老师：18612076186

 

       13911342802 赵老师        

 

加微信13811407559拉入招生

咨询群

广东省

重庆市

四川省

广西壮族自治区



 15712811599 姚老师

刘老师15011352966

李老师13691048240

贵州省 赵老师 15801222158   

13520396486 赵老师    

13671170947 刘老师

18600956190 贺老师

 17611251306 霍老师

西藏自治区
仵老师 13552209863

张老师13501002367
 

甘肃省 路老师18611938016  

青海省 仵老师 13552209863  

 四川省

云南省



13718958003 白老师  

18510872307 方老师

新疆维吾尔自治区
仵老师 13552209863

张老师 13436520678
 

李老师 15120096668

吴老师 16600022512
 

闫老师 18801142598

窦老师 13520875183
 

陕西省

宁夏回族自治区


